Type Merk Insteek-
einde
mm
Zuiger
Ø
mm
Slag
mm
Slagen
p/min
Slagkracht
J/slag
Lucht-
verbruik
I/s
Gewicht
kg
Lucht-
aansluiting
Slang-
diameter
mm
Vibratie
m/s2
Geluids-
niveau
dB(A)
RRI-4021/4 RRI  11 x  12,7 x 40 18 30 4.500 3,5 10 2,2 PT 1/4" 10 3,5 88
VIB
RATIE
GEDEMPT
Deze hakhamer van Red Rooster is voorzien van
een gesloten beitelkap. Zeer sterk vibratiegedempt
en daardoor voor langdurig gebruik geschikt.
Hoge slagkracht.
Voor toepassing in bouw en renovatiebouw.
Kenmerken:
• Ergonomisch ontwerp, goed uitgebalanceerd
• Compact en licht van gewicht
• Voor links- en rechtshandig gebruik
Bestelnummer Omschrijving L (mm)
totaal
B (mm)
CB51109165 Platte beitel 165 18
CB51112180 Brede, platte beitel 180 33
CB51104190 Brede, platte beitel 190 33
CB51103185 Brede, platte beitel 185 45
CB51115180 Puntbeitel 180 -
CB51193180 Voegenbeitel hardmetaal (8 mm) 180 38
CB51193180-4 Voegenbeitel hardmetaal (4 mm) 180 38
CB51193180-6 Voegenbeitel hardmetaal (6 mm) 180 38
Insteek 11 mm 6  / KT Ø 12,7 mm x 40 mm
Beitels voor de RRI-4021/4
LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS
HAKHAMER
RRI-4021/4
ZEER STERK VIBRATIE GEDEMPT